
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 129,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 22,56 €

Apraksts
Kādreiz mednieki un karavīri neizmantoja guļammaisus. To vietā plaši tika
izmantotas īpaši izturīgas segas, kas izgatavotas no kokvilnas. Vjetnamas
kara laikā, kad arvien plašāk tika izmantots neilons, armijas vajadzībām
tika piedāvāta pončo siltā odere (poncho liner), kas bija ļoti viegla un
saglabāja siltumu, kā arī bija izmantojama kopā ar lietus pončo.
Austrālijas sarunvalodā ar vārdu "swagman" apzīmē ceļojošu strādnieku. Kaut
kas līdzīgs amerikāņiem ir kovbojs vai ilgstoši ceļojošais mednieks
(trapper), kas strādāja pārsvarā mazapdzīvotās teritorijās. Austrālijas
gadījumā šāds strādnieks pārvietojās parasti kājām un savas mantas glabāja
satītā segā. Nosaukums šim produktam ir radies par godu šiem drosmīgajiem
vīriem, kas bieži nakšņoja vientuļajā apvidū savās mitrajās segās. Ar
Helikon-Tex Swagman Roll® segu mēs, protams, piedāvājam daudz augstāku
komfortu, ko nodrošina viens no modernākajiem siltumizolācijas materiāliem
Climashield® Apex™.
Swagman Roll® nav parasta sega. Tā drīzāk ir multifunkcionāls instruments,
ko izmantot vienmēr, kad nepieciešams sasildīties. To var izmantot kopā ar
lietus pončo, kā silto slāni, kā guļammaisu, kā papildinājumu guļammaisam,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

kā segu, vai kā siltu apmetni.
Īpašības:

Silta kapuce
iebūvēta kabata, kur salikt visu segu
Liela priekšējā kabata ar rāvējslēdzēju
Savietojams ar standarta armijas pončo
Var izmantot kā apmetni, guļammais, segu, silto oderi pončo utt.
Viegls, mitrumu neuzsūcošs, viegli transportējams
YKK® rāvējslēdzēji

 
Svars [g] 820
Izmēri 145 x 200 cm / 57.04 x 78.74 in
Materiāls Nylon
Svars uz m2 [g/m2] 67
       

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

